
Centrum Szkolenia Straży Granicznej w Kętrzynie
https://www.cs.strazgraniczna.pl/cs/aktualnosci/48585,Specjalisci-od-lotnictwa.html
03.05.2025, 03:55

Specjaliści od lotnictwa
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W terminie 28 listopada do 8 grudnia 2022 r. w CSSG w Kętrzynie
odbyło się szkolenie specjalistyczne w zakresie ochrony lotnictwa
cywilnego dedykowane kandydatom na instruktorów. W zrealizowanym
przedsięwzięciu uczestniczyli funkcjonariusze Nadwiślańskiego,
Nadodrzańskiego, Śląskiego oraz Bieszczadzkiego Oddziału Straży
Granicznej.

W terminie 28 listopada do 8 grudnia 2022 r. w CSSG w Kętrzynie odbyło się szkolenie
specjalistyczne  w  zakresie  ochrony  lotnictwa  cywilnego  dedykowane  kandydatom na
instruktorów.  W  zrealizowanym  przedsięwzięciu  uczestniczyli  funkcjonariusze
Nadwiślańskiego,  Nadodrzańskiego,  Śląskiego  oraz  Bieszczadzkiego  Oddziału  Straży
Granicznej.
W szkoleniu uczestniczyli funkcjonariusze, którzy posiadają odpowiednie kwalifikacje i
kompetencje w zakresie funkcjonowania ochrony lotnictwa cywilnego uzyskane w wyniku
co najmniej pięcioletniego zatrudnienia na stanowisku związanym z ochroną lotnictwa
oraz znajomość krajowych i międzynarodowych uregulowań prawnych w ww. zakresie.
Głównym celem przeprowadzonych zajęć było usystematyzowanie wiedzy teoretycznej i
umiejętności praktycznych w zakresie właściwej organizacji, przygotowania i prowadzenia
zajęć w ramach szkoleń z zakresu ochrony lotnictwa cywilnego zgodnie ze standardami
krajowymi  i  unijnymi.  Powyższe  szkolenie  charakteryzuje  się  szerokim  wachlarzem
stosowanych  metod,  gdzie  m.in.  podczas  ćwiczeń  i  zajęć  praktycznych  słuchacze
przygotowują program szkolenia, opracowują wzór zaświadczenia o ukończeniu szkolenia
oraz  przeprowadzają  wykład  dla  uczestników  szkolenia  na  podstawie  wcześniej
przygotowanej prezentacji.  Kurs przeprowadzony został przez funkcjonariuszy Zakładu
Bezpieczeństwa w Komunikacji.
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